
 

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 18. 10. 2022 pod evidenčním číslem smlouvy objednatele: 1130/22/06/OU  

(dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

 

Fakultní nemocnice Plzeň 

sídlo: Edvarda Beneše 1128/13, 301 00 Plzeň  

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

zastoupená: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 
 

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“) 

 

a 

 

FALK, spol. s r.o. 

sídlo: Radobyčická 2709/9, 301 00 Plzeň 

IČO: 40522652, DIČ: CZ40522652  

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 699, dne 12. 8. 1991 

zastoupená: Kateřinou Mašatovou, jednatelkou 

bankovní spojení: KB Plzeň, číslo účtu: 331548-361/0100 
 

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“) 

 

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li 
odkazováno na některou z nich,  
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě dále také jen Dodatek. 

 

 

I. 

1. Smluvní strany prohlašují, že v průběhu realizace díla došlo z požadavku Objednatele a z důvodů 
neznámých ke dni podpisu Smlouvy ke změnám nad a pod rozsah stanovený projektovou 
dokumentací a výkazem výměr - položkovým rozpočtem nabídky Zhotovitele v Příloze č. 1 
Smlouvy.  

 

2. Předmětem Dodatku jsou změny specifikované ve Změnových listech č. 1 – č. 8 v Příloze č. 1 – č. 
8 tohoto Dodatku, na základě skutečného provedení prací a dodávek.  
 

3. Změny byly před vlastním provedením sepsány, zdůvodněny, odsouhlaseny Objednatelem. Dle 
článku I. PŘEDMĚT SMLOUVY, odst. 6 Smlouvy, tak došlo ke změnám, které mají vliv na cenu 
Díla a tyto změny budou vyfakturovány nad rámec sjednané ceny. 
 

4. V souladu s článkem II. CENA odst. 6 Smlouvy, bude o tyto dodávky a práce rozšířena celková 
fakturovaná částka.  
 

5. Smluvní strany se dohodly na ocenění všech nových položek individuální kalkulací s určením cen 
dle aktuálních platných jednotkových cen v místě a čase obvyklých. 

 

 



 

 

Strana 2 (celkem 3) 

 

II. 

1. Změna ceny Díla po provedených změnách:  

 

Původní cena díla dle smluvního vztahu 8.673.193,91 Kč bez DPH 

 

Změna ceny dle Změnového listu (ZL) č. 1 zvýšení ceny Díla o: + 32.139,00 Kč 

Změna ceny dle Změnového listu (ZL) č. 2 zvýšení ceny Díla o: + 371.508,00 Kč 

Změna ceny dle Změnového listu (ZL) č. 3 snížení ceny Díla o: - 86.749,00 Kč 

Změna ceny dle Změnového listu (ZL) č. 4 snížení ceny Díla o: - 87.146,00 Kč 

Změna ceny dle Změnového listu (ZL) č. 5 zvýšení ceny Díla o:  + 72.779,00 Kč 

Změna ceny dle Změnového listu (ZL) č. 6 snížení ceny Díla o: - 61.820,00 Kč 

Změna ceny dle Změnového listu (ZL) č. 7 zvýšení ceny Díla o: + 14.357,00 Kč 

Změna ceny dle Změnového listu (ZL) č. 8 zvýšení ceny Díla o:  + 17.800,00 Kč 

 

Změna ceny Díla: zvýšení ceny Díla o: + 508.583,00 Kč bez DPH 

 snížení ceny Díla o:  - 235.715,00 Kč bez DPH 

 celková změna ceny Díla: + 272.868,00 Kč bez DPH 

Nová cena díla dle smluvního vztahu včetně Dodatku č. 1: 8.946.061,91 Kč bez DPH 

 

 

Rekapitulace změnových listů Cena bez DPH 

ZL č. 1 - provedení nových střech nad strojovnami výtahu a nad nákl. výtahem + 32 139,00 Kč 

ZL č. 2 - doplnění svislé střešní folie na atikách + 371 508,00 Kč 

ZL č. 3 - klempířské prvky na atikách hlavní střechy - 86 749,00 Kč 

ZL č. 4 - změna střešních výlezů a demontáž vybavení expanzní nádoby - 87 146,00 Kč 

ZL č. 5 - oprava venkovní podlahy a schodiště obou severních vstupů pro dárce  + 72 779,00 Kč 

ZL č. 6 - neprovedené práce dle výkazu výměr – položkového rozpočtu - 61 820,00 Kč 

ZL č. 7 - oprava nástavby odvětrávací šachty z 1.PP u severní strany pavilonu + 14 357,00 Kč 

ZL č. 8 - změna grafiky na fasádě (vodící pásy, nový nápis Janského pavilon)  + 17 800,00 Kč 

 

 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 
 
2. Přílohy tohoto Dodatku (ať pevně spojené či oddělitelné), na něž se tento Dodatek odkazuje, tvoří 

součást tohoto Dodatku.  
 

3. Přílohy:  
3.1 Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 

3.2 Příloha č. 2 - Změnový list č. 2 

3.3 Příloha č. 3 - Změnový list č. 3 

3.4 Příloha č. 4 - Změnový list č. 4 

3.5 Příloha č. 5 - Změnový list č. 5 

3.6 Příloha č. 6 - Změnový list č. 6 

3.7 Příloha č. 7 - Změnový list č. 7 

3.8 Příloha č. 8 - Změnový list č. 8 

 



 

 

Strana 3 (celkem 3) 

 
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

Nebude-li Dodatek podepsán oběma Smluvními stranami téhož dne, stává se platným a účinným 
dnem podpisu pozdějšího. Účinnosti nabývá tento Dodatek dnem uveřejnění prostřednictvím 
Registru smluv. 

 
5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku dobře znám v celém jeho 

rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento Dodatek je projevem pravé a svobodné 
vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne:        Dne:       

   

razítko a podpis Objednatele 

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň 

 razítko a podpis Zhotovitele 

Kateřina Mašatová 

jednatelka společnosti FALK, spol. s r.o. 



Cenový rozpočet na akci: oprava Transfuzního pavilonu, FN Bory - ZL č. 1 Datum: 8.2.2023

dle SoD změna rozdíl

1. část rozpočtu, č.položky Provedení nových střech nad střešními nástavbami výtahu 

(strojovna osobní výtahu, expanze, nákladního výtah u rampy)

1 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.21
Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech 

plochých do 10° ukončení izolace profily přímými
0,000 26,920 26,920 m 42,000 Kč/m 1 131 Kč

2 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.26
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z 

fólií přilepenou bodově
0,000 22,600 22,600 m2 28,900 Kč/m2 653 Kč

3 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.24

Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých 

střech na ploše vodorovné V fólií z mPVC kladenou volně 

jednovrstvá s horkovzdušným navařením jednotlivých 

segmentů

0,000 22,600 22,600 m2 105,000 Kč/m2 2 373 Kč

4 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.25
Fólie hydroizolační střešní mPVC tl.1,5mm s PES 

rounem určená ke kotvení
0,000 26,216 26,216 m2 326,500 Kč/m2 8 560 Kč

5 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.27
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných 

poplast.lišt pro mPVC pásek r.š.50mm
0,000 26,920 26,920 m 81,000 Kč/m 2 181 Kč

6 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.28
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných 

poplast.lišt pro mPVC vnější koutová lišta r.š.100mm
0,000 26,920 26,920 m 129,000 Kč/m 3 473 Kč

7 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.31
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -

ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné
0,000 22,600 22,600 m 39,000 Kč/m 881 Kč

8 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.32
Geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 

pevnost v tahu 45kN/m
0,000 26,103 26,103 m 27,000 Kč/m 705 Kč

9 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.35

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -

ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

NAIP, foliemi nebo termoplasty

0,000 22,600 22,600 m2 21,800 Kč/m2 493 Kč

10 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.36
Provedení povlakové krytiny střech fóliemi - ostatní práce 

zesílení koutů, rohů nebo hran fólií
0,000 13,460 13,460 m 125,000 Kč/m 1 683 Kč

11 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.37
fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na 

detaily tl 1,5mm
0,000 15,000 15,000 m2 274,000 Kč/m2 4 110 Kč

12 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.38

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

0,000 5,218 5,218 t 1 130,000 Kč/t 5 896 Kč

Cena celkem za nových střech nad střešními nástavbami výtahu 32 139 Kč

Cena celkem za změnový list č. 1 - bez DPH 32 139 Kč

Poznámky:

Změnový list č. 1

položka popis položky jedn. celkem
výměra

jedn. cena



Cenový rozpočet na akci: oprava Transfuzního pavilonu, FN Bory - ZL č. 2 Datum: 20.2.2023

dle SoD změna rozdíl

1. Doplnění svislé střešní folie na atikách

1

Odpočet opravy stáv.vyizolování na atice střecha nad 3.NP v 

rozsahu: kontrola, lokální oprava nesoudržního spoje, oprava 

tmelů, kontrola a doplnění kotvení - viz poznámky

134,174 0,000 -134,174 m 35,000 Kč/m -4 696 Kč

2
Demontáž stáv.části svislé střešní folie na atice střechy nad 3.NP 

vč.lišt, detailů a tvarovek
0,000 134,174 134,174 m 326,000 Kč/m 43 741 Kč

3
Provedení nového vyizolování střešní folií z m.PVC do v.1m 

vč.spojovacího a těsnícího materiálu
0,000 134,174 134,174 m 382,000 Kč/m 51 254 Kč

4
Střešní folie z m.PVC tl.1,5mm, barva světle šedá, určená k 

mechanickému kotvení
0,000 385,750 385,750 m2 223,000 Kč/m2 86 022 Kč

5 Osazení nových poplastovaných lišt vč.spojovacího materiálu 0,000 402,522 402,522 m 76,000 Kč/m 30 592 Kč

6 Poplastovaná lišta r.š.100mm 0,000 442,774 442,774 m 82,000 Kč/m 36 307 Kč

7
Pokládka separační vrstvy pod střešní folii na atice - vodorovná + 

svislá část
0,000 134,174 134,174 m 48,000 Kč/m 6 440 Kč

8
Separační vrstva z geotextílie 300 g/m2 (alternativa skelné rouno 

120 g/m2)
0,000 385,750 385,750 m2 34,000 Kč/m2 13 116 Kč

9 Přesun hmot 0,000 3,453 3,453 t 1 290,000 Kč/t 4 454 Kč

Cena celkem za doplnění svislé střešní folie na atikách 267 230 Kč

2. Napojení střešní krytiny atik přístavků nad 1.NP

1
Provedení nového vyizolování střešní folií z m.PVC do v.1m 

vč.spojovacího a těsnícího materiálu - hlavní vstup pro dárce
0,000 54,800 54,800 m 886,000 Kč/m 48 553 Kč

2

Provedení nového vyizolování střešní m asf.modifikovaným SBS 

pásem tl.4mm ve dvou vrstvách vč.penetrace, spojovacího a 

těsnícího materiálu - vedlejší vstup pro dárce

0,000 51,370 51,370 m 948,000 Kč/m 48 699 Kč

3

Provedení nového vyizolování střešní folií z m.PVC do v.1m 

vč.poplastovaných lišt, spojovacího a těsnícího materiálu - zadní 

vstup

0,000 7,930 7,930 m 886,000 Kč/m 7 026 Kč

Cena celkem za napojení střešní krytiny atik přístavků nad 1.NP 104 278 Kč

Cena celkem za změnový list č. 2 - bez DPH 371 508 Kč

Poznámky:

 - odpočet poměrové části ze sanací celé střechy v celkové hodnotě cca 13.000,- Kč

Změnový list č. 2

popis položky
výměra

jedn. jedn. cena celkempoložka



Cenový rozpočet na akci: oprava Transfuzního pavilonu, FN Bory - ZL č. 3 Datum: 18.4.2023

dle SoD skutečnost rozdíl

1. část rozpočtu, č.položky Klempířské prvky - změna oplechování atiky střechy nad 3.NP

1 D.1.1.2 střecha, pol.č.49

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z Al 

plechu tl.1mm v RAL, celoplošně lepený, r.š.1380mm, včetně 

klempířských příponek

189,612 0,000 -189,612 m2 1 260,000 Kč/m2 -238 911 Kč

2 D.1.1.2 střecha, pol.č.51

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z Al 

plechu tl.1mm v RAL; příplatek k cenám za zvýšenou 

pracnost při provedení rohu nebo koutu přes r.š.400mm

8,000 0,000 -8,000 ks 251,000 Kč/ks -2 008 Kč

3 nová položka
Provedení závětrné lišty atiky z Al plechu tl.0,8mm v RAL, 

kotvené, r.š.do 330mm vč.materiállu
0,000 144,248 144,248 m 757,000 Kč/m 109 196 Kč

Cena celkem za změnu oplechování atiky střechy nad 3.NP -131 723 Kč

2. část rozpočtu, č.položky Klempířské prvky - záměna provedení venkovních Al parapetů

1 D.1.1.2 střecha, pol.č.52
Oplechování parapetů z Al plechu tl.1mm v RAL rovných, 

celoplošně lepené bez rohů, r.š. 250mm
2,400 0,000 -2,400 m 511,000 Kč/m -1 226 Kč

2 D.1.1.2 střecha, pol.č.52

Oplechování parapetů z Al plechu tl.1mm v RAL rovných, 

celoplošně lepené bez rohů; příplatek k cenám za zvýšenou 

pracnost při provedení rohu nebo koutu do r.š.400mm

8,000 0,000 -8,000 ks 53,200 Kč/ks -426 Kč

3 D.1.1.1 fasáda, pol.č.163
Oplechování parapetů z Al plechu tl.1mm v RAL rovných, 

celoplošně lepené bez rohů, r.š. 250mm
266,300 0,000 -266,300 m 359,000 Kč/m -95 602 Kč

4 D.1.1.1 fasáda, pol.č.164

Oplechování parapetů z Al plechu tl.1mm v RAL rovných, 

celoplošně lepené bez rohů; příplatek k cenám za zvýšenou 

pracnost při provedení rohu nebo koutu do r.š.400mm

370,000 0,000 -370,000 ks 97,000 Kč/ks -35 890 Kč

5 nová položka
Oplechování parapetů z Al plechu tl.0,8mm v RAL rovných, 

celoplošně lepené bez rohů, r.š. 250mm
0,000 268,700 268,700 m 318,000 Kč/m 85 447 Kč

6 nová položka

Oplechování parapetů z Al plechu tl.0,8mm v RAL rovných, 

celoplošně lepené bez rohů; příplatek k cenám za zvýšenou 

pracnost při provedení rohu nebo koutu do r.š.400mm

0,000 378,000 378,000 ks 78,000 Kč/ks 29 484 Kč

Cena celkem za klempířské prvky - záměnu provedení venkovních Al parapetů -18 213 Kč

3. část rozpočtu, č.položky Klempířské prvky - doplnění okapnice fasády na západní stěně

1 nová položka
Oplechování nerovnosti fasády západní části přístavku z Al 

plechu tl.0,8mm v RAL 7037, r.š. do 200mm
0,000 12,383 12,383 m 664,000 Kč/m 8 222 Kč

Cena celkem za klempířské prvky - doplnění okapnice fasády na západní stěně 8 222 Kč

4. část rozpočtu, č.položky Klempířské prvky - výměna odvětrání ZTI

1 nová položka Demontáž stáv.plechových odvětrání ZTI 0,000 28,000 28,000 ks 150,000 Kč/ks 4 200 Kč

2 nová položka Dodání a montáž nových odvětrání DN 150, plastové 0,000 28,000 28,000 ks 1 620,000 Kč/ks 45 360 Kč

Cena celkem za výměnu odvětrání ZTI 49 560 Kč

5. část rozpočtu, č.položky Klempířské prvky - změna dešťových svodů střešních nástaveb

1 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.44
Demontáž klempířských konstrukcí svodu a žlabu k dalšímu 

použití (vč.nátěru)
15,100 0,000 -15,100 m 132,000 Kč/m -1 993 Kč

2 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.65
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením 

nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným
6,050 0,000 -6,050 m2 69,300 Kč/m2 -419 Kč

3 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.66 Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením 6,050 0,000 -6,050 m2 98,700 Kč/m2 -597 Kč

4 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.67
Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
6,050 0,000 -6,050 m2 98,200 Kč/m2 -594 Kč

5 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.68
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
12,100 0,000 -12,100 m2 57,500 Kč/m2 -696 Kč

6 D.1.1.1 - oprava fasády, pol.č.153 Demontáž klempířských konstrukcí svodu a žlabu do suti 7,030 0,000 -7,030 m 71,000 Kč/m -499 Kč

7 nová položka

Žlab půkruhový podokapní r.š.250mm vč.háků, čel a kotlíků - 

pozinkovaný lakovaný plech RAL 7037 - pouze materiál, 

montáž součástí rozpočtu

0,000 9,100 9,100 m 539,000 Kč/m 4 905 Kč

8 nová položka

Svod kruhový DN 80 vč.objímek a kolen - pozinkovaný 

lakovaný plech RAL 7037 - pouze materiál, montáž součástí 

rozpočtu

0,000 6,000 6,000 m 883,000 Kč/m 5 298 Kč

Cena celkem za změnu dešťových svodů střešních nástaveb 5 405 Kč

Cena celkem za změnový list č. 3 - bez DPH -86 749 Kč

Poznámky:

Změnový list č. 3

položka
výměra

popis položky celkemjedn. jedn. cena



Cenový rozpočet na akci: oprava transfuzního pavilonu, FN Bory - ZL č. 4 Datum: 20.4.2023

dle SoD skutečnost rozdíl

1. část rozpočtu, č. položky Konstrukce zámečnické - změna střešního výlezu

1 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.58
Z12 D + M Nová otevíravá část otvoru pro výlez, průlezný 

rozměr 900/600mm - viz specifikace v PD
2,000 0,000 -2,000 ks 19 360,00 Kč/ks -38 720 Kč

2 D.1.1.2 - oprava střechy, pol.č.58
D+M nového plastového proskleného střešního výlezu 

vč.pístů, kování a zavírání na kličku se zámkem a klíči
0,000 2,000 2,000 ks 19 360,00 Kč/ks 38 720 Kč

3 nová položka Začištění výlezů z interiéru štukem 0,000 2,000 2,000 ks 2 700,00 Kč/ks 5 400 Kč

4 nová položka Vyrovnání a nové zaizolování z exteriéru 0,000 2,000 2,000 ks 5 400,00 Kč/ks 10 800 Kč

Cena celkem za konstrukce zámečnické - změna střešního výlezu 16 200 Kč

2. Konstrukce zámečnické - demontáž vybavení expanze (násatvba hlavní střechy)

1 nová položka Demontáž vybavení výtahových šachet 0,000 1,000 1,000 kpl 15 200,00 Kč/kpl 15 200 Kč

2 nová položka Odvoz a likvidace odpadu 0,000 1,000 1,000 kpl 2 000,00 Kč/kpl 2 000 Kč

Cena celkem za konstrukce zámečnické - demontáž vybavení expanze 17 200 Kč

3. Konstrukce zámečnické - mříže, zakrytí angl.dvorku

1 D.1.1.1 fasáda, pol.č.204
Z5 D + M Ocelová mříž pro okna - stavební otvor 

600x900mm - viz specifikace v PD - neprovedeno
8,000 0,000 -8,000 ks 8 495,00 Kč/ks -67 960 Kč

2 D.1.1.1 fasáda, pol.č.205
Z6 D + M Ocelová mříž pro okna - stavební otvor 

900x1200mm - viz specifikace v PD - neprovedeno
2,000 0,000 -2,000 ks 9 520,00 Kč/ks -19 040 Kč

3 D.1.1.1 fasáda, pol.č.206
Z7 D + M Ocelová mříž pro okna - stavební otvor 

1200x900mm - viz specifikace v PD - neprovedeno
22,000 0,000 -22,000 ks 8 520,00 Kč/ks -187 440 Kč

4 D.1.1.1 fasáda, pol.č.207
Z8 D + M Ocelová mříž pro okna - stavební otvor 

1200x1950mm - viz specifikace v PD - neprovedeno
1,000 0,000 -1,000 ks 18 976,00 Kč/ks -18 976 Kč

5 D.1.1.1 fasáda, pol.č.208

Z11 D + M Ocelová konstrukce zakrytí nad angl.dvorkem- 

předpokládaná velikost 6,18x0,90m- viz specifikace v PD - 

neprovedeno

2,000 0,000 -2,000 ks 28 960,00 Kč/ks -57 920 Kč

6 nová položka

Z5 demontáž a zpětná montáž stáv.ocelové mříže pro okna 

vč.očištění, nového nátěru barvou v RAL 7016, nového 

spoj.materiálu a úpravy úchytů - otvor 600x900mm - 

demontáž, úprava kotvení a repase

0,000 8,000 8,000 ks 5 780,00 Kč/ks 46 240 Kč

7 nová položka

Z6 demontáž a zpětná montáž stáv.ocelové mříže pro okna 

vč.očištění, nového nátěru barvou v RAL 7016, nového 

spoj.materiálu a úpravy úchytů - otvor 900x1200mm - 

demontáž, úprava kotvení a repase

0,000 2,000 2,000 ks 6 240,00 Kč/ks 12 480 Kč

8 nová položka

Z7 demontáž a zpětná montáž stáv.ocelové mříže pro okna 

vč.očištění, nového nátěru barvou v RAL 7016, nového 

spoj.materiálu a úpravy úchytů - otvor 1200x900mm - 

demontáž, úprava kotvení a repase

0,000 22,000 22,000 ks 5 740,00 Kč/ks 126 280 Kč

9 nová položka

Z8 demontáž a zpětná montáž stáv.ocelové mříže pro okna 

vč.očištění, nového nátěru barvou v RAL 7016, nového 

spoj.materiálu a úpravy úchytů - otvor 1200x1950mm - 

demontáž, úprava kotvení a repase

0,000 1,000 1,000 ks 10 950,00 Kč/ks 10 950 Kč

10 nová položka

Z11 demontáž a zpětná montáž stáv.ocelové konstrukce 

zakrytí nad angl.dvorkem a roštů zakrývajících anglické 

dvorky vč.očištění, nového nátěru barvou v RAL 7016, 

nového spoj.materiálu a úpravy úchytů - velikost cca 

6180x900mm - demontáž, úprava kotvení a repase

0,000 2,000 2,000 ks 17 420,00 Kč/ks 34 840 Kč

Cena celkem za konstrukce zámečnické - konstrukce zámečnické - mříže, zakrytí angl.dvorku -120 546 Kč

Cena celkem za změnový list č. 4 - bez DPH -87 146 Kč

Poznámky:

Změnový list č. 4

položka popis položky
výměra

jedn. jedn. cena celkem



Cenový rozpočet na akci: opravaTransfuzního pavilonu, FN Bory - ZL č. 5 Datum: 28.4.2023

dle SoD skutečnost rozdíl

1. část rozpočtu, č.položky Oprava venkovní podlahy severních vstupů pro dárce

1 D.1.1.1 fasáda, pol.č.117
Bourání kamenných schodišťových stupňů oblých, rovných 

nebo kosých zhotovených na místě
52,760 0,000 -52,760 m 84,00 Kč/m -4 432 Kč

2 nová položka
Vybourání stáv.keramické dlažby vč.kovové rohože odvozu a 

likvidace odpadu
0,000 11,500 11,500 m2 1 526,00 Kč/m2 17 549 Kč

3 nová položka Očištění a vyrovnání stáv.betonového podkaldu vč.penetrace 0,000 11,500 11,500 m2 1 453,00 Kč/m2 16 710 Kč

4 nová položka
Pokládka nové protiskluzné dlažby 30x30cm vč.lepidla a 

spárování
0,000 11,500 11,500 m2 895,00 Kč/m2 10 293 Kč

5 nová položka
Nová keramická dlažba 30x30cm protiskluzná, 

mrazuvzdorná, typ STARLINE SR7 vč.spárovací hmoty
0,000 14,030 14,030 m2 637,00 Kč/m2 8 937 Kč

6 nová položka Řezání dlažby + montáž soklu v. do 100mm 0,000 6,000 6,000 m 532,00 Kč/m 3 192 Kč

7 nová položka
Dodání a osazení gumové rohože vč.náběhové pryžové lišty, 

atyp.rozměr cca 1x2m, barevné provedení standard černá
0,000 1,000 1,000 ks 10 800,00 Kč/ks 10 800 Kč

8 nová položka
Čištění, vyrovnání a spárování stáv.kamenných schodišť u 

vchodů "sever"
0,000 2,000 2,000 ks 2 215,00 Kč/ks 4 430 Kč

9 nová položka Doprava a přesun materiálu 0,000 1,000 1,000 kpl 5 300,00 Kč/kpl 5 300 Kč

Cena celkem za opravu venkovní podlahy severních vstupů pro dárce 72 779 Kč

Cena celkem za změnový list č. 5 - bez DPH 72 779 Kč

Poznámky:

 - dva vstupy ze severu

Změnový list č. 5

položka popis položky
výměra

jedn. jedn. cena celkem



Cenový rozpočet na akci: oprava Transfuzního pavilonu, FN Bory - ZL č. 6 Datum: 1.5.2023

dle SoD skutečnost rozdíl

1. část rozpočtu, č.položky Neprovedené práce dle výkazu výměr

1 D.1.1.1 fasáda, pol.č.1

Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a 

koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1400 mm do 

1500 mm

1,000 0,000 -1,000 ks 61 820,00 Kč/ks -61 820 Kč

Cena celkem za neprovedené práce dle výkazu výměr -61 820 Kč

Cena celkem za změnový list č. 6 - bez DPH -61 820 Kč

Poznámky:

Změnový list č. 6

položka popis položky
výměra

jedn. jedn. cena celkem



Cenový rozpočet na akci: oprava Transfuzního pavilonu, FN Bory - ZL č. 7 Datum: 2.5.2023

dle SoD skutečnost rozdíl

1. Oprava odvětrávací šachty z 1.PP (kryt civilní obrany - sever)

1 Očištění stáv.omítky a krycí betonové desky 0,000 1,800 1,800 m2 584,00 Kč/m2 1 051 Kč

2 Penetrace a vyspravení stáv.omítky 0,000 1,600 1,600 m2 781,00 Kč/m2 1 250 Kč

3 Provedení lepidla vč.vložení perlinky vč.materiálu 0,000 1,600 1,600 m2 1 132,00 Kč/m2 1 811 Kč

4 Natažení fasádní jednobarevné omítky vč.materiálu 0,000 1,600 1,600 m2 853,00 Kč/m2 1 365 Kč

5 Očištění a nátěr stáv.klempířských prvků (mřížek) 0,000 4,000 4,000 ks 1 580,00 Kč/ks 6 320 Kč

6 Přesun hmot 0,000 1,000 1,000 kpl 2 560,00 Kč/kpl 2 560 Kč

Cena celkem za opravu odvětrávací šachty z 1.PP (kryt civilní obrany - sever) 14 357 Kč

Cena celkem za změnový list č. 7 - bez DPH 14 357 Kč

Poznámky:

Změnový list č. 7

popis položky
výměra

jedn. jedn. cena celkempoložka



Cenový rozpočet na akci: oprava Transfuzního pavilonu, FN Bory - ZL č. 8 Datum: 9.5.2023

dle SoD skutečnost rozdíl

1. část rozpočtu, č.položky Změna grafiky na fasádě

1 D.1.1.1 fasáda, pol.č.199

OS2 D + M Plastický nápis s názvem pavilonu 

(JANSKÉHO PAVILON) - provést čištění a novou 

povrchovou úpravu - viz specifikace v PD - viz 

poznámky

1,000 0,000 -1,000 ks 22 300,00 Kč/ks -22 300 Kč

2 nová položka
OS2 D+M nového nápisu s názvem pavilonu 

(JANSKÉHO PAVILON) - viz poznámky
0,000 1,000 1,000 ks 47 600,00 Kč/ks 47 600 Kč

3 D.1.1.1 fasáda, pol.č.211

Z15 D+M soubor 3D grafiky na fasádě – viz 

specifikace v PD  (logo FN, nápis, kapka, naváděcí 

pruhy) - odečet poměrné částky za nerealizované 

naváděcí pruhy z tvrzeného PVC

1,000 0,000 -1,000 ks 28 000,00 Kč/ks -28 000 Kč

4 nová položka

Naváděcí pruhy u hlavního vstupu pro dárce z 

probarvené fasádní omítky v RAL cca 3020 (červená) 

+ RAL cca 5013 (modrá)

0,000 1,000 1,000 ks 20 500,00 Kč/ks 20 500 Kč

Cena celkem za změnu grafiky na fasádě 17 800 Kč

Cena celkem za změnový list č. 8 - bez DPH 17 800 Kč

Poznámky:

 - repase nápisu Janského pavilon  je podle původního přepokladu v zadání technicky nerealizovatelná

Změnový list č. 8

položka popis položky
výměra

jedn. jedn. cena celkem


	1130_22_06_OU_dodatek_001
	1130_22_06_OU_priloha_002

